ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия

Хальмг Танhчин
Городовиковск балhсна
муниципальн администрацин бyрдэцин тогтавр
359050, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, пер. Комсомольский 3, тел/факс (84731) 91-7-67, 91-8-67, e-mail: ggmo@mail.ru
____________________________________________________________________________________________________________________
« 18 » февраля 2014 г. № 50-п г. Городовиковск

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия.

В целях обеспечения реализации прав граждан Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия на непосредственное участие в осуществлении местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 03.11.2006 № 110 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия (далее по тексту – Проект).
Инициатором проведения настоящих публичных слушаний является администрация Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия.
2. Публичные слушания назначить на 25 апреля 2014г. на 16-00 часов.
Место проведения слушаний – здание администрации Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия (актовый зал) по адресу: Республика Калмыкия, Городовиковский район, г. Городовиковск, пер. Комсомольский, 3.
Ознакомиться с материалами, содержащимися в Проекте, все заинтересованные лица могут:
- на сайте администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия http://admgorodovikovsk.ru/;
- в здании администрации Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия по адресу: Республика Калмыкия, Городовиковский район, г. Городовиковск, пер. Комсомольский, 3, кабинет №2, в рабочие дни с 8-00 часов до 17-00 часов.
3. Комиссии по подготовке Проекта:
- организовать проведение публичных слушаний, указанных в п.1 настоящего постановления;
- подготовить заключение о результатах публичных слушаний;
- обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации не позднее, чем за 2 месяца до дня проведения публичных слушаний, а также заключения о результатах слушаний не позднее, чем через 1 месяц после их окончания.
- обеспечить с 25.02.2014 по 18.04.2014 прием предложений и замечаний по Проекту по адресу:
• электронная почта ggmo@mail.ru;
• почтовый адрес: 359050, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, пер. Комсомольский, 3.
- обеспечить сбор, регистрацию и обработку предложений и замечаний по Проекту.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный Вестник Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия» и в сети интернет на официальном сайте администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
6. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Глава администрации С. Середа